NXT-R
PERFIL NEXT-RAIL
CARACTERÍSTICAS
DIMENSIONES GENERALES mm[pulgadas]
Next-PVRack
• Material: Aluminio 6105-T6
• Peso: 0.862 kg/m
• Riel de aluminio natural
• Utilizado en sistemas de montaje de una fila coplanar y
con inclinación ajustable, así como para horizontales y
de doble fila vertical.
CÓDIGO LONGITUD (L) ACABADO
NXT-R-2100-MILL 2100 mm
MILL FINISH
NXT-R-3500-MILL 3500 mm
NXT-R-4200-MILL 4200 mm
NXT-R-6300-MILL 6300 mm
NXT-R-4200-ANOD 4200 mm ANODIZADO
Propiedades de Sección
Ix 4.0 cm4
Iy 11.53 cm4
Área 3.16 cm2
DETALLES DE INSTALACIÓN